[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   07.10.2021  г. №108

р.п. Каргаполье

Об избрании заместителя председателя Каргапольской районной Думы шестого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 26 Устава Каргапольского района Курганской области, статьей 11  Регламента Каргапольской районной Думы, утвержденного решением Каргапольской районной Думы от 23.11.2016 г. № 98 «О Регламенте Каргапольской районной Думы», Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Каргапольской районной Думы шестого созыва депутата от пятимандатного избирательного округа № 2 Симоновского Андрея Леонидовича.
2. Решение Каргапольской районной Думы от 30.09.2020 г. № 3 отменить.

3. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского района.
Председатель
Каргапольской районной Думы                                                   Е.Е. Ленков